

Artikelomschrijving: italian classics mais snacks

Barcode: 8710296932443

Lijst met ingrediënten
90% mais, maisolie, zout.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen
geen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1763 kJ/418 kcal
Eiwitten	10,3 g
Koolhydraten	1,6 g
Waarvan suikers	75,2 g
Vetten	0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: italian classics chips seasalt

Barcode: 8710296926824

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: italian classics cantuccini

Barcode: 8710296450879

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, suiker, AMANDELEN (15%), Eigeel, boter (MELK), EIEREN, volle MELK, honing, rijsmiddelen difosfaten en natriumcarbonaten, aroma's, zout

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Glutenbevattende granen, Haver, Noten, Hazelnoot

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Amandel, Ei, Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1791 kJ/426 kcal
Eiwitten	12,7 g
Koolhydraten	2,1 g
Waarvan suikers	65,2 g
Vetten	32,0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: meringue toef choco 75gr

Barcode: 8718226754219

Lijst met ingrediënten

suiker, Eiwit, MELKeiwit, TARWEvezel, TARWEzetmeel, cacao poeder, chocolade aroma, kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel E170, voedingszuur E330, zuurteregelaar E550, stabilisator E466.

Bijzonderheden

Allergenen

EI, MELK, TARWE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: amaretto cups 125gr zwart

Barcode: 5400265032023

Lijst met ingrediënten

Gedeeltelijk geharde plantaardige vetten (kokos, palmpit) in wisselende verhoudingen, melksuiker, suiker, magere cocoa-poeder, magere melkpoeder, emulgator: sojalecithine, aroma's: vanille en amaretto.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat melk en soja. Kan sporen bevatten van ei en noten.

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2500 kJ/ 597 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	54 g
Waarvan suikers	54 g
Vetten	42 g
Waarvan verzadigd	39 g
Voedingsvezels	0,8 g
Natrium	0

Artikelomschrijving: italian class grissini rozem

Barcode: 8710296569526

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, 7% olijfolie, gist, 3% rozemarijn, zout, GERSTEMoutextract, gemout TARWEmeel.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad, Melk, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1700 kJ/403 kcal
Eiwitten	8,6 g
Koolhydraten	1,1 g
Waarvan suikers	67,5 g
Vetten	1,8 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12,1 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: spaghetti ei zwart 250gr

Barcode: 8410069005458

Lijst met ingrediënten

Hard TARWEmeel, Ei (13%)

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Ei, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	346kcal
Eiwitten	13g
Koolhydraten	67g
Waarvan suikers	3.5g
Vetten	2.7g
Waarvan verzadigd	0.9g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0.13g

Artikelomschrijving: italian classics pesto rosso

Barcode: 8710296935048

Lijst met ingrediënten

tomatenvruchtvlies, zonnebloemolie, 9% gedroogde tomaten, 6% italiaanse basilicum, CASHEWNOTEN, pecorino kaas (schapenMELK, zout, stremsel), suiker, knoflook, zout, antioxidant:ascorbinezuur, conserveermiddel kaliumsorbaat.

Bijzonderheden

Glutenvrij

Allergenen

Noten, Cashewnoten, Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1714 kJ/415 kcal
Eiwitten	40,0 g
Koolhydraten	6,0 g
Waarvan suikers	10,0 g
Vetten	6,3 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	1,4 g

Artikelomschrijving: italian classics pastasaus

Barcode: 8710296552085

Lijst met ingrediënten

water, 15% tomatenpuree, 13% tomaten, gemodificeerd maiszetmeel, uien, suiker, 0,5% basilicum, rapzaadolie, antioxidant ascorbinezuur, kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerijen, lavaswortel.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kJ/53 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	0,1 g
Waarvan suikers	9,5 g
Vetten	5,0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,9 g
Natrium	0,75 g

Artikelomschrijving: italian classics pesto verde

Barcode: 8710296935055

Lijst met ingrediënten

zonnebloemolie, 36% italiaanse basilicum, CASHEWNOTEN, zout, pecorino kaas (schapenMELK, zout, stremsel), pijnboompitten, knoflook, antioxidant ascorbinezuur, conserveermiddel kaliumsorbaat, zuurteregelaar citroenzuur.

Bijzonderheden

Glutenvrij

Allergenen

Noten, Cashewnoten, Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2170 kJ/527 kcal
Eiwitten	55 g
Koolhydraten	8,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	0,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,2 g
Natrium	2,2 g

Artikelomschrijving: italian class prosciutto ham

Barcode: 8710296936182

Lijst met ingrediënten

95% varkensham, zout, conserveermiddelen E252 en E250, antioxidant E301.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1039 kJ/248 kcal
Eiwitten	12 g
Koolhydraten	3,1 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	35 g
Natrium	4,2 g

Artikelomschrijving: italian class groene olijven

Barcode: 8710296935406

Lijst met ingrediënten

water, groene olijven, zout, zuurteregelaars citroenzuur, melkzuur antioxidant ascorbinezuur.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ/145 kcal
Eiwitten	15 g
Koolhydraten	2,0 g
Waarvan suikers	0,0 g
Vetten	0,0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,9 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: la dolce vita rosso 75cl

Barcode: 4006542066067

Lijst met ingrediënten
wijn

Bijzonderheden
geen

Allergenen
geen

Exploitant
Zimmermann Graeff Muller

Land van herkomst
EEG

Alcoholvolumegehalte
0,085

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: italian classics lemoncake

Barcode: 8710296375349

Lijst met ingrediënten

cake TARWEbloem, zonnebloemolie, gepasteuriseerd Ei, suiker, bevochtigingsmiddelen glycerol, sorbitol glucose-fructosestroop, rijsmiddelen E450i, natriumbicarbonaat conserveermiddel sorbinezuur, voedingszuur melkzuur, zout, citroenaroma. citroencreme 20% glucose-fructosestroop, water, suiker, geleermiddel E1442, verdikkingsmiddelen E460, E466 citroenconcentraat, conserveermiddel kaliumsorbaat, voedingszuren citroenzuur, ascorbinezuur; zout, kleurstoffen E161b, E160b, E171, plantaardig extract citroenaroma's. cakegelei glucose-fructosestroop, water, dextrose, suiker, geleermiddel pectine, voedingszuur citroenzuur, appelaroma, zuurteregelaar natruimcitraat, conserveermiddel kaliumsorbaat.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Soja, Noten

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Ei

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1691 kJ/403 kcal
Eiwitten	17,3 g
Koolhydraten	2,4 g
Waarvan suikers	57,1 g
Vetten	17,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	4,2 g
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: italian class toast olijfolie

Barcode: 8710296906376

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, high oleïc zonnebloemolie, aardappelgranulaat, zout, TARWEmout, biergist, 0,3% extra vergine olijfolie, natuurlijk aroma

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Sesamzaad

Allergenen

glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1849 kJ/441 kcal
Eiwitten	14,4 g
Koolhydraten	2,2 g
Waarvan suikers	66,2 g
Vetten	3,99 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,9 g
Natrium	2,6 g